Catalano [en el primer tomo de su obra *Rituale Romonum*, publicada por mandato del Sr. Benedicto XIV], comentando las palabras del Ritual, que hemos copiado al principio, dice: “Praescriptus est in variis Conciliis hic ritus, ut sacerdos sacras confessiones excepturus, indutus sit superpelliceo et stola. “Id jam inter alia statuit Concilium Coloniense anni 1,282 cap. 8. *Ut sacerdotes, inquit, induiti superpelliceis vel cappa, stola superposita, ad confessionem sedeant. Idem legitur in multis aliis Synodis, ac praesertim in Beneventana VI. Provinciali anni 1,374 tit. 6. in fine, ubi expresse praecipitur, quod illi, qui confessiones audierint, in loco potenti Ecclesiae, et non in occulto et cum stola, audiant confidentes. Sed audiendum praeteris puto S. Carolum, qui disciplinae ecclesiasticae peritissimus, et reverentiae administratione sacramentorum debitae observantissimus, tum alibi, tum praesertim in*